
IMDalum ApS

CVR-nr.: 42523399

Elbjergvej 49
9610 Nørager

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2025

Inger Marie Dalum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IMDalum ApS
Elbjergvej 49
9610 Nørager

CVR-nr.: 42523399
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer samt udlejningsejendom Gunderupvej 78, Farsø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Resultatopgørelsen

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Balance

Materielle anlægsaktiver (Ejendom)

Udlejningsejendommen Gunderupvej 78, 9640 Farsø indregnes til kostpris.

Der afskrives ikke på ejendomme.

Der er lejeindtægter, der modregnes i udgifterne på udlejningsejendommen.

Tilgodehavende

Tilgodehavender måles til nominel værdi på faktura.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnes under omsætningsaktiver opgjort til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Omfatter bankindestående og evt. likvide beholdninger.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

Forslag til udbytte indregnes som en forpligtigelse på tidspunkt for vedtagelse.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måls til dagværdien på balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			158.539
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.107	32.021
Andre driftsomkostninger		-5	-5
Resultat af ordinær primær drift		25.102	32.016
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		325.104	158.539
Andre finansielle indtægter		20.304	40.605
Ordinært resultat før skat		370.510	231.160
Skat af årets resultat		-81.512	-10.332
Andre skatter		180	54
Årets resultat		289.178	220.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	49.000
Overført resultat		269.178	171.882
I alt		289.178	220.882

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		700.000	700.000
Materielle anlægsaktiver i alt		700.000	700.000
Anlægsaktiver i alt		700.000	700.000
Tilgodehavende skat		64.467	16.933
Andre tilgodehavender		20.788	
Tilgodehavender i alt		85.255	16.933
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.826.798	671.071
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.826.798	671.071
Likvide beholdninger		24.372	908.657
Omsætningsaktiver i alt		1.936.425	1.596.661
AKTIVER I ALT		2.636.425	2.296.661

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.466.506	2.197.328
Forslag til udbytte		20.000	49.000
Egenkapital i alt		2.526.506	2.286.328
Skyldig selskabsskat		81.512	10.333
Langfristede gældsforpligtelser i alt		81.512	10.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.407	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.407	
Gældsforpligtelser i alt		109.919	10.333
PASSIVER I ALT		2.636.425	2.296.661

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret